VERAN-
STALTUNG

STAMMTISCH

FRUHSTUCK

TROMMELN MIT
PAPA JO

13
20
27

14
21
28

15
22
29

10
17
24
31

DATUM

VERANSTALTUNGEN PFLEGEL

13.09.2016,
09.11.2016,

29.08.2016,
26.09.2016,
24.10.2016,
28.11.2016,
12.12.2016,

Jeden
Freitag
(auBerhalb

der

Schulferien)

AUGUST

M
1
8
15
22
29

D
2
9
16
23
30

JULI BIS DEZEMBER 2016

UHRZEIT ORT

Jeweils Wechselnder

ab 19:30 Ort; bitte

Uhr Homepage

beachten

Jeweils Uhlandstr. 98b

9:30 bis 42699

11:30 Uhr Solingen

Mit Kinder-

betreuung

17:00 bis Haus der

18:00 Uhr Jugend

Dorperstr. 10

SEPTEMBER

F S S M D M D F S

5 6 7 1.2 3

12 13 14 5 6 7 8 9 10

19 20 21 12 13 14 15 16 17

26 27 28 19 20 21 22 23 24
26 27 28 29 30

E-Mail: info@pflegel-solingen.de e Telefon: 0176/25045946

11
18
25

VERAN-
STALTUNG

FAMILIENFREIZEIT

AUSFLUG
Z00M

ERLEBNISWELT

OKTOBER
M D M D F S
1
3 4 5 6.1 8
10 11 12 13 14 15
17 18 19 20 21 22
24 25 26 27 28 29
31

DATUM

12. -

19.08.16

01.10.16
NOVEMBER
M D M D

1 2 3
78 9 10
14 15 16 17
21 22 23 24
28 29 30

F
4
11
18
25

UHR-

ZEIT

Ganz-
tags

Ganz-
tags

S S
5 6
12 13
19 20
26 27

ORT
Schloss Dankern
Bitte
Homepage
beachten
DEZEMBER
M D M D F S
1 2 3
5 6 7 8 9 10
12 13 14 15 16 17
19 20 21 22 23 24
26 27 28 29 30 31



