VERANSTALTUNGEN PFLEGEL JULI BIS DEZEMBER 2016

VERAN- STALTUNG	DATUM	UHRZEIT	ORT						
STAMMTISCH	13.09.2016, 09.11.2016,	Jeweils ab 19:30 Uhr	Wechselnder Ort; bitte Homepage beachten						
FRÜHSTÜCK	29.08.2016, 26.09.2016, 24.10.2016, 28.11.2016, 12.12.2016,	Jeweils 9:30 bis 11:30 Uhr Mit Kinder- betreuung	Uhlandstr. 98b 42699 Solingen						
TROMMELN MIT PAPA JO	Jeden Freitag (außerhalb der Schulferien)	17:00 bis 18:00 Uhr	Haus der Jugend Dorperstr. 10						

VERAN- STALTUNG	DATUM	UHR- ZEIT	ORT
FAMILIENFREIZEIT	12 19.08.16	Ganz- tags	Schloss Dankern
AUSFLUG ZOOM ERLEBNISWELT	01.10.16	Ganz- tags	Bitte Homepage beachten

JULI AUGUST								SEPTEMBER								OKTOBER								NOVEMBER								DEZEMBER									
М	D	М	D	F	S	S	М	D	М	D	F	S	S	М	D	М	D	F	S	S	М	D	М	D	F	S	S	М	D	М	D	F	S	S	М	D	М	D	F	S	S
				1	2	3	1	2	3	4	5	6	7				1	2	3	4						1	2		1	2	3	4	5	6				1	2	3	4
4	5	6	7	8	9	10	8	9	10	11	12	13	14	5	6	7	8	9	10	11	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9	10	11	12	13	5	6	7	8	9	10	11
11	12	13	14	15	16	17	15	16	17	18	19	20	21	12	13	14	15	16	17	18	10	11	12	13	14	15	16	14	15	16	17	18	19	20	12	13	14	15	16	17	18
18	19	20	21	22	23	24	22	23	24	25	26	27	28	19	20	21	22	23	24	25	17	18	19	20	21	22	23	21	22	23	24	25	26	27	19	20	21	22	23	24	25
25	26	27	28	29	30	31	29	30	31					26	27	28	29	30			24	25	26	27	28	29	30	28	29	30					26	27	28	29	30	31	
																					31																				